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Krunchy
Barnhouse

Mit Hafer von regionalen Barnhouse Partner
Landwirten.

375 g (10,64 / Kg)

ab 4,79 3,99

Frucht Pur
Allos

Die Rezeptur überzeugt mit einem
Fruchtgehalt von 75 Prozent.

250 g (11,96 / kg)

ab 3,69 2,99

Espresso
Rapunzel

Heldenkaffee. Arabica & Robusta. Kräftig,
vollmundig. Feine Bitternoten.

250 g (9,16 / kg)

5,99 4,79

Snäckebrot
Bohlsener Mühle

Zum Frühstück, als Snack für unterwegs oder
zur Brotzeit. Verschiedene Sorten.

200 g (12,45 € / kg)

2,99 2,49

Suppen
Ökoland

Vegetarische Suppen für die schnelle Küche.
Verschiedene Sorten.

400 g (5,73 / kg)

2,79 2,29

Alpenbutter
Berchtesgadener Land

Rahmig zarte Streichfähigkeit, mit
Butterprägung.

250 g (9,96 / kg)

2,99 2,49

Schokoladen
Vivani

Edle Bitterschokoladen. Verschiedene Sorten.

ab 80 g (ab 19,90 / kg)

2,49 1,99

Pudding
Andechser

Dessert-Klassiker. Cremig mit 10 % Fett.
Vanille und Schokolade.

150 g (5,27 / kg)

0,89 0,79

Maultaschen
bio-verde

Mit Fleisch- oder Gemüsefüllung. Als
Suppeneinlage oder gebraten.

250 g (10,76 / kg)

3,29 2,69
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Feldfrische Säfte
Voelkel

Säfte aus samenfestem Gemüse. Verschiedene
Sorten.

0,7 l (3,56 / l)

2,99 2,49

Smoothies
Kraftschluck

"Ohne Jetlag", weil ohne exotische Früchte.
Verschiedene Sorten.

0,5 l (7,98 / l)

4,49 3,99

Joghurt-Alternativen
Sojade

Fruchtige Joghurt-Alternativen auf Basis von
Soja. Reich an Protein. Vegan.

400 g ( 5,73 / kg)

2,79 2,29

Wein
Baglio Oro

Sorten Syrah, Nero d'Avola oder Grillo.

0,75 l (9,32 / l)

7,99 6,99

Smoothies
Voelkel

Aus Fruchtsäften und Fruchtmark, gekühlt
genießen. Verschiedene Sorten.

250 ml (7,96 / l)

2,39 1,99

Spinat
Natural Cool

Junger, zarter Blattspinat, erntefrisch
tiefgefroren, leicht zu portionieren.

450 g (4,20 / kg)

2,19 1,89

Brot der Essener
Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Mischbrot mit gekeimten
Roggen, Vollkorn- Dinkelmehl und Saatenmix.

600 g (7,15 / kg)

5,29 4,29

Gouda extra alt
Hooidammer

Mind. 12 Mon. gereift, Past. Kuhmilch, mind.
50 % Fett i.Tr. mikrob. Lab.

je 100 g (22,90 / kg)

2,69 2,29


